
Fritidsbolig med flott beliggenhet i  
Resdalen | Solrikt og fin utsikt |  
Sommervei | Flott helårs  
turterreng

Gammelsæterhaugen 44, 7335 JERPSTAD



2 Gammelsæterhaugen 44

Fritidsbolig med flott  
beliggenhet i Resdalen |  
Solrikt og fin utsikt |  
Sommervei | Turterreng
Koselig fritidsbolig beliggende i Resdalen med fabelaktig utsikt. Her  
har man umiddelbar nærhet til helårs turterreng med blant annet  
Trollhetta, Resfjellet, Jøldalshytta m.m.

Innhold: 
Stue, kjøkken, 2 soverom og bod.

‑ Nytt kjøkken fra 2011 
‑ 2 soverom
‑ Vedovn.
‑ Utebod påbygd i 2020
‑ Sommervei helt frem til tomta.
‑ Parkering ved Resdalsveien på vinterstid

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 17 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 667 600,‑
Selger:	 Berit Kjerstad
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/  BRA Total	  44/  48 kvm
Tomtstr.:	 883 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 524, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1702250110

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 48 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² Stue, kjøkken, 2 soverom og bod
BRA‑e: 4 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
883 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt. 

Beliggenhet
Resdalen og Resvatnet ligger i en vakker dal i Norge, kjent for sin naturskjønnhet og  
rolige omgivelser. Resdalen er en dalformasjon som strekker seg gjennom fjellene, og  
Resvatnet er en innsjø som ligger i bunnen av dalen. Området er preget av bratte fjell,  
frodig vegetasjon og krystallklart vann som gjør det til et populært reisemål for  
fotturer, fiske og naturopplevelser.I tillegg til den spektakulære naturen, finner man  
også et rikt dyreliv, og det er mulig å oppleve både fugler og annet dyreliv i området.  
Området tiltrekker seg både turister og lokalbefolkning som ønsker å nyte det friske  
utendørslivet. Resdalen og Resvatnet er ideelle for dem som ønsker å komme seg bort  
fra bylivet og oppleve roen i naturen.
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Vintersport:
Nærmeste oppkjørte langrennsløype er 1,3 km unna, mens Løkken alpinbakke ligger 23  
km unna. Til Oppdal alpinsenter tar det ca. 1,5 time med bil, mens Nerskogen  
alpinsenter er 1 time unna. 
Butikk:
I Å sentrum ligger Coop prix 7,9 km unna, ca. 10 min med bil. Ellers kan man dra på  
Spar Meldal og Coop Prix Meldal som er ca. 16 min med bil.

Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidseiendom er oppført med 1 etasjer. Oppført på pilarer. Etasjeskille er tre bjelkelag.  
Veggkonstruksjoner i tømmer som er delvis kledd med stående panel. Vinduer er  
2‑lags og koblede vinduer. Taket har saltaksform og er tekket med stålplatetak. Dette i  
henhold til takstmann. 

Innhold
BRA‑ I : 44 m² 
TBA : 7 m² 
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod

1.etg:
 Stue, kjøkken, 2 soverom og bod

Standard
Stue: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og i himling.
Kjøkken: Furu tregulv. Panel på vegger og i himling.
Soverom 1: Furu tregulv. Panel på vegger og i himling.
Soverom 2: Furu tregulv. Panel på vegger og i himling.
Bod Furu tregulv. Uinnredet vegger og himling.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
1.1 Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot vann og fuktighet
‑ Det er registrert unormalt høydeavvik på etasjeskille slik at søyler ikke virker stabil.
2.1 Yttervegger
‑ Her er det tømmervegger og skjevheter kan forekomme
‑ Bygningsdel er nådd over halvparten av normal bygningstid
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